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SENIORWEB

Balans

Activa

Materiéle vaste activa
Immateriele vaste activa
Vorderingen

Liquide middelen

Totaal

Passiva

Algemene reserve
Kortlopende schulden
Totaal

Exploitatierekening

Baten

Sponsoring en projectbijdragen
Bijdragen leden en Leercentra
Overige inkomsten

Totaal

Lasten

Bruto salarissen
Werkgeverslasten

Overige personeelskosten
Huisvestigingskosten en infrastructuur
Organisatie en projectkosten
Kosten PR- en ledenactiviteiten
Projectkosten

Totaal

Resultaat voor belasting
Belasting

Resultaat na belasting

2015

€ 81.900

€ 137.000
€ 255.091

€ 1.204.784
€ 1.678.775

€ 1.267.943
€ 410.832
€1.678.775

2015

€ 92.340

€ 4.155.864
€ 351.249
€ 4.599.453

€ 1.724.524
€ 363.519
€ 149.868
€ 178.184
€ 407.641

€ 1.378.605
€ 258.417
€ 4.460.758
€ 138.695
€ 26.613

€ 112.082

2014

€ 77.957
€6.745

€ 203.659
€ 1.203.565
€ 1.491.926

€ 1.155.861
€ 336.065
€ 1.491.926

2014

€ 51.833

€ 3.961.749
€ 402.513
€ 4.416.095

€ 1.697.719
€ 382.698
€ 135.546
€ 170.036
€ 359.714
€ 1.326.579
€ 185.334
€ 4.257.626
€ 158.469
€ 31.653

€ 126.816



